
6 7 8 10
15：00終了 通常どおり

金 土 日 火

□最寄りのATMコーナー

店舗名

見能林駅前支店

橘出張所 阿南市橘町西浜１５３－１０

ー当ATMをご利用のお客さまへー

平素は格別のご愛願を賜り厚くお礼申しあげます。

　見能林支店移転に伴い当ATMコーナーは２０２３年１月６日（金）

１５：００より１月９日（月）までの期間、下記のとおり休止させていた

だきます。

　ご利用のお客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、最寄りのATM

コーナーをご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

2023年1月

9

長浜出張所
ATMコーナー
休止のお知らせ

終　日　休　止

月

住所 稼働時間

阿南市見能林町志しんじゃく３０－２
9：00～20：00


